ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(СП6ГУ)

Протокол
заседания Ученого совета Института философии СПбГУ

20.06.2023 03/1.7-03-6

Председатель Ученого совета
Института философии: директор Н.В. Кузнецов
Ученый секретарь: доцент А.Г. Пинкевич
ПРИСУТСТВОВАЛИ: 13 из 20 членов Ученого совета.

Повестка:

1. Рассмотрение кандидатур на замещение по конкурсу должностей научно
педагогических работников (ответственный -  ученый секретарь, доцент Пинкевич
А.Г.)

Заседание Ученого совета проводилось в очном формате.

1. Рассмотрение кандидатур на замещение по конкурсу должностей научно
педагогических работников (ответственный -  ученый секретарь, доцент Пинкевич
А.Г.)

СЛУШАЛИ: Об избрании на должность доцента (1,00 ставка), планируемая учебная
деятельность по основной образовательной программе: «Философия», Волковой
Ларисы Владимировны.

ВЫСТУПИЛИ: ученый секретарь доцент Пинкевич А.Г. представила документы
претендента на должность.

Вопрос поставлен на голосование.
В голосовании приняли участие 13 из 20 членов Ученого совета.
Счетная комиссия в составе: доцента Овчинниковой Е.А., профессора Соколова

А.М.

Г
L

user
New Stamp

2

Результаты тайного голосования:

№ ФИО Избирается на должность Результаты голосования

1. ВОЛКОВА
Лаииса
Борисовна

Доцент
(1 ставка)
планируемая учебная
деятельность по основной
образовательной
программе: «Философия».

Роздано бюллетеней -__ 13___;
Голосовало: за - _13_; против -_0__ ;
недействительных бюллетеней -_0__

УТВЕРЖДЕНИЕ РЕЗУЛЬТАТОВ ГОЛОСОВАНИЯ: за -  единогласно.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ:
На основании результатов тайного голосования («за» - 13, «против» - 0, нед. - 0)
рекомендовать Ученому совету Санкт-Петербургского государственного
университета избрать доцента (1,00 ставка), планируемая учебная деятельность по
основной образовательной
Владимировну по конкурсу.

Председатель Ученого совета
Директор Института философии

Ученый секретарь

программе: «Философия», Волкову Ларису

Н.В. Кузнецов

А.Г. Пинкевич

/